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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE  
(Joz 24, 1-2a. 15-17. 18b) 

Przypomnienie powołania narodu  
 

PSALM RESPONSORYJNY (Ps 34 (33), 2-3. 
16-17. 18-19. 20-21. 22-23) Wszyscy  

zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry  
 

DRUGIE CZYTANIE (Ef 5, 21-32) 
Miłość małżeńska naśladowaniem  

miłości Chrystusa i Kościoła  
 

EWANGELIA (J 6, 55. 60-69) 
Do kogo pójdziemy, Ty masz słowa 

 życia wiecznego  

Poniedziałek   26 sierpnia  

8:00  Maria Urbańczyk - syn z rodziną 

19:00 O Boże błogosławieństwo dla Beaty  

 Vincent z okazji 50 rocz. urodzin - rodzice  

   

Wtorek  27 sierpnia 

8:00  Bartłomiej i Helena Plewa oraz zmarli  

 z rodziny Plewa   

19:00  Mirosława i Jerzy Mularski 

 

Środa   28 sierpnia 

8:00 Dziękczynna z okazji 25 rocz. ślubu  

 z prośbą o dalsze łaski i błogosławieństwo 

 dla Aleksandry i Piotra Paradiuk oraz dla 

 ich dzieci Magdaleny i Maji  

19:00    Zbiorowe  

  
 

Czwartek  29 sierpnia 
8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę 

 Matki Bożej dla Christine Mieczkowski  

 z okazji urodzin   

19:00  Walenty Siuda - syn z rodziną  

 
 

Piątek  30 sierpnia 
8:00  Zmarli z rodzin Murzydło i Komperda 

19:00  Maria i Jan Tynus, Karol Krempaszanka  

 
 

Sobota  31 sierpnia  

8:00  Anna Blachuta - rodzina Niemiec  

17:00  Wiesław Badzioch (2 rocz.), zmarli   

 z rodzin Badzioch, Bednarczyk i Kurnat 

19:00  Zdzisław i Rafał Stopa - Krystyna 

  z rodziną   

 
  

Niedziela   1 września  

Pierwsza Niedziela Miesiąca  
8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

9:30 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla 

 dzieci i wnuków 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

 Za ojczyznę i tych, którzy oddali życie 

 w jej obronie 

13:00  Józef i Laura Chrzanowski (rocz.) -  

 Janina, Stanisław Nowak i Michał Borawski   

14:30   Rodzice Cecylia i Marian Budziak oraz 

 zmarli z rodziny Czyżowicz - córka  

 z rodziną 
19:00  Zofia Niemiec - mąż z dziećmi 

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

Dzisiaj druga składka  
przeznaczona będzie na  
remonty naszego kos cioła.  
Serdecznie dziękujemy  
za Wasze wsparcie! 

Wymagająca nauka 
 
Po zakończeniu Jezusowej mowy euchary-
stycznej okazuje się, że wielu słuchaczy 
przestało z Nim chodzić. W relacji z Jezu-
sem rozumienie, w sensie intelektualnego 
poznania, nie na wiele się przydaje.  
Trzeba w Niego uwierzyć. Ojciec objawia, 
kim jest Jezus, podobnie jak Syn objawia 
Ojca. Ciekawe są pytania Jezusa skierowa-
ne do słuchaczy: „Tak was to gorszy? A co 
będzie, gdy zobaczycie Syna Człowieczego 
wstępującego tam, gdzie był poprzed-
nio?”. Słysząc o wstępowaniu, spontanicz-
nie myślimy o wniebowstąpieniu. Ale  
należy pamiętać, że w Ewangelii Jana 
ukrzyżowanie jest ukazane jako wywyż-
szenie (J 12, 32). Tym, co może zgorszyć 
zamkniętych na wiarę w Jezusa, jest Jego 
męka i krzyż. 
 
Panie Jezu, trudno wyobrazić sobie Boga, 
który na siebie przyjmuje ciężar ludzkiej 
winy i staje się bezbronny jak baranek 
składany w ofierze. Jednak Ty przeszedłeś 
właśnie taką drogę. Dziękuję Ci za to. 
Amen  

Spotkanie Komisji Kościelnej  
odbędzie się w poniedziałek  

26 sierpnia po wieczornej Mszy Ś w.  
w sali parafialnej 

Różaniec prowadzi Róża nr. 36 

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otoczmy modlitwą pary, kto re wstąpiły 
w sakramentalny związek małz en ski: 

 
   Klaudia Chmiel, 

córka Iwony i Piotra 
& Alessandro Correia,  

syn Mary i Eusebli 
 
Pauline Daniel, 

córka Haliny i Peter’a 
& Robert Wojciechowski,  

syn Renaty i Andrzeja 

ODESZLI DO PANA    
 

    s p. Eugeniusz Śulej, 93 lata 
    s p. Danuta Trzcin ska, 88 lat 
    s p. Jadwiga Chruszczyk, 86 lat 
    s p. Jerzy Katarzyn ski, 81 lat 
    s p. Tadeusz Wajda, 73 lata 
    s p. Albert Lyjak, 72 lata 
    s p. Jo zef Śuszczyn ski,64 lata 
    s p. Zbigniew Kozioł, 62 lata 
    s p. Zofia Niemiec, 61 lat 
 

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie! 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

KAWA I PĄCZKI 
25 sierpnia - NIE MA 
1 wrzes nia - Jubileusz 2000 

ROCZNICĘ ŚLUBU OBCHODZĄ  
 

Joanna i Jerzy Cierpich – 63 rocz.  
Genowefa i Jo zef Gnatek – 60 rocz. 
Antonina i Edward Anioł – 60 rocz. 
Danuta i Śtefan Rosołowski – 55 rocz. 
Irena i Jerzy Flaszyn scy – 50 lat 
Teresa i Wiesław Jackiewicz – 50 rocz. 
Bogusława i Ryszard Ostrowski – 50 rocz. 
Hanna i Henryk Bieleccy – 50 rocz. 
Graz yna  i Andrzej Czauderna – 49 rocz. 
Maria and Jacek Milkowski - 37 rocz. 
Orena i Bogdan Borym – 35 rocz. 
Ewa i Piotr Kalin scy – 30 rocz. 
Halina i Mariusz Śzelag – 30 rocz. 
Marlena i Jarosław Foksa – 27 rocz. 
Helen i Leszek Rosołowski – 26 rocz. 
Danuta i Rafał Rączka – 25 rocz. 
Iwona i Henryk Orłowscy – 25 rocz. 
Śylvia i Wojciech  Śzulc – 15 rocz. 
Katarzyna i Paweł Śtokłosa – 15 rocz. 
Natalia i Tomasz Frelek – 5 rocz. 
Klaudia and Angelo Liut - 5 rocz. 
Paulina and Jose Ferreira - 3 rocz.  
Olivia i Dominik Woz niak – 1 rocz. 

Dostojnym Jubilatom, życzymy wielu  
łask Bożych na dalsze lata. 

Rodzina Różańca Świętego  organizuje 
1-dniowa pielgrzymkę do Buffalo  
w niedzielę 08 września. 
W programie zwiedzanie Amerykan skiej 
Fatimy oraz bazyliki Matki Boz ej Zwycięskiej 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

SIERPIEŃ-MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI 

DZISIEJSZEJ NIEDZIELI O GODZ. 14:30 MSZĘ ŚWIĘTĄ  
PRYMICYJNĄ ODPRAWI O. JONASZ LALIK OMI 

 
Modlitwa św. Faustyny Kowalskiej za kapłanów 
O Jezu mój, proszę Cię za Kościół cały, udziel mu miłości i światła Ducha  
Swego, daj moc słowom kapłańskim, aby serca zatwardziałe kruszyły się  
i wróciły do Ciebie Panie. Panie daj nam świętych kapłanów, Ty Sam ich  
utrzymuj w świętości. O Boski i Najwyższy Kapłanie, niech moc miłosierdzia 
Twego towarzyszy im wszędzie i chroni ich od zasadzek i sideł diabelskich, 
które ustawicznie zastawia na dusze kapłana. Niechaj moc miłosierdzia  
Twego, o Panie, kruszy i wniwecz obraca wszystko to, co by mogło przyćmić 
świętość kapłana, bo Ty wszystko możesz. (Dz 1052) 

Naszemu parafianinowi, Ojcu Joanszowi Lalik z okazji święceń kapłańskich życzymy duz o  
zdrowia i sił, oraz wszelkich łask Boz ych i opieki patronki, Maryi Niepokalanej aby jego słuz ba 
Bogu i ludziom była owocna i radosna. 
 

O. Jonasz Lalik OMI urodził się 15 lipca 1999 roku w Hamilton, Ontario, Kanada. Jest synem 
Krzysztofa i Małgorzaty Lalik. Ma trzy młodsze siostry: Juliannę, Marysię i Marlenę. Pierwsze 
lata z ycia spędził w Hamilton a dziecin stwo w Oakville i w Barrie. Jedną stałą rzeczą, kto ra ni-
gdy się nie zmieniła, nawet przy wszystkich przeprowadzkach, była przynalez nos c  do parafii 
s w. Maksymiliana Kolbego w Mississauga. Jonasz był członkiem ministranto w, zespołu Rados c  
Joy oraz grupy młodziez owej Oblackiej. To włas nie w grupie młodziez owej usłyszał zachętę do 
z ycia wspo lnotowego. Usłyszał ro wniez  wezwanie do powołania oblackiego podczas  
pielgrzymki we Francji z młodziez ą. Po ukon czeniu liceum w 2017 r. postanowił wstąpic  do 
zakonu Misjonarzy Oblato w Maryi Niepokalanej. Został wysłany do Polski na początek swojej 
formacji. W Polsce spędził trzy lata, jeden rok w nowicjacie oblackim na Ś więtym Krzyz u i dwa 
lata studio w filozoficznych w seminarium oblackim w Obrze. Na studia teologiczne został  
wysłany do Rzymu, gdzie spędził trzy lata w Międzynarodowym Ścholastykacie Rzymskim.  
Ś luby wieczyste złoz ył  1 maja 2023 r. w Rzymie. Po studiach teologicznych wro cił do Polski, 
gdzie 8 wrzes nia 2023 r. w Śiedlcach przyjął s więcenia diakonatu. Śpędził kilka miesięcy  
w Obrze, gdzie miał okazję odbyc  kilka kurso w duszpasterskich w ramach przygotowan  do 
przyszłych s więcen  kapłan skich. 25 stycznia 2024 r. poleciał na Kubę, aby przez yc  6-miesięczne 
dos wiadczenie misyjne w Los Palacios na Kubie. Jego hobby to słuchanie dobrej muzyki,  
wędkarstwo, piesze wędro wki i pływanie. Śzczego lnie interesuje się historią, Ojcami Kos cioła, 
czytanie z ywot s więtych oraz studiowanie Pisma Ś więtego.    
Decyzją przełożonych O. Jonasz Lalik OMI otrzymał obediencję do naszej wspólnoty  
parafialnej. Witamy Ojca Jonasza  i życzymy Mu owocnej pracy wśród nas. 

W miesiącu sierpniu musimy złoz yc   
zamo wienie na zestawy kopert na rok 
2025. Rodziny, kto re chciałyby korzystac   
z kopertek a obecnie ich nie posiadają,  
prosimy o kontakt z parafią: 

kolbe@kolbe.ca lub 905.848.2420 
 

UPRZEJMIE PROSIMY O NIEKORZYSTA-
NIE Z KOPERT Z LAT POPRZEDNICH. 

Zapisy na katechezę  
Zapisy na katechezę  do I Komunii,  
bierzmowania oraz na katechezę dla dzieci 
"Dobry Pasterz" odbędą się:  
Niedziela, 15 września w godzinach   
10.00 - 16.00 w duz ej sali pod kos ciołem 
Wtorek 17 września  w godzinach   
17:30 - 20:00   
Czwartek 19 września w godzinach 
 17:30 - 20:00 w sali Dobrego Pasterza  
(wejs cie do sali z korytarza obok toalet  
parafialnych ).   
 

Do zapisania dziecka na katechezę sakramen-
talną (I Komunia i bierzmowanie), proszę  
o przyniesienie kopii aktu chrztu dziecka. 
 

Daty I Komunii Św. 2025 
Sobota, 10 maja - godz. 16:00 po angielsku 
Niedziela, 11 maja - godz. 14:30 po polsku 
 

Data Bierzmowania 2025 
Sobota, 26 kwietnia - godz. 16:00 po angielsku 

Credit Union Św. Stanisława  
i Św. Kazimierza zaprasza 
 na imprezę ‘BEE WITH THE 
CREDIT UNION’ pos więconą 
ochronie pszczo ł dzisiaj od godz. 10:00 do 
15:00 w Centrum im. Jana Pawła II w Mis-
sissauga.  
W programie: degustacje miodo w, prelekcje 
 i pokazy związane z pszczelarstwem, loteria 
i konkursy z atrakcyjnymi nagrodami oraz 
gry i zabawy dla dzieci.  

Rite of Christian  
Initiation of Adults 
RCIA to program przygoto-
wawczy dla dorosłych (od 
19 lat), kto rzy pragną przy-
jąc  sakramenty inicjacji 

chrzes cijan skiej: chrztu s w. bierzmowa-
nia, komunii s w. w Kos ciele Katolickim.  
Jes li Ty, lub ktos  , kogo znasz chciałby 
zostac  katolikiem, zadzwon  do biura 
parafialnego (tel.: 905 848 2420), aby się 
zarejestrowac .  
Spotkania odbywają się w j. angielskim  

i rozpoczynają w środę, 2 października.  

WAŻNE OGŁOSZENIE DOTYCZĄCE  
SKŁADANIA PODAŃ DLA  
STUDENTÓW I DLA PRZODKÓW 
POLSKIEJ ARMII KRAJOWEJ (AK)! 

 

Termin składania podan  jest 15 go września 
2024 b.r. Prosimy o przesyłanie dokładnie 
wypełnionych wniosko w z kompletem  
dokumento w, zwykłą pocztą do biura  
Funduszu Milenium: 
3055 Lake Śhore Blvd. W. 
Toronto, ON M8V 1K6 
 

Wnioski przesyłane przez email, nie będą 
rozpatrywane. 
Śzczego łowe informacje na 
www.millenniumfund.ca 

Zespół Radość-Joy   
           ZAPISY 

 
- Mini i Junior: s roda, 4 i 11 wrzes nia,  
 godz.: 18:30 
- Intermediates: czwartek, 5 i 12 wrzes nia,  
godz.: 19:30 
- Śeniors: s roda, 4 i 11 wrzes nia,  godz.: 19:45  

 

Zapraszamy! Sala parafialna.  

W sobotę, 24 sierpnia obchodzilis my  
Jubileusz  40-lecia s więcen  kapłan skich Ojca 
Tadeusza Nowaka OMI, proboszcza naszej 
parafii w latach 1991-1996. 
Śkładamy Ojcu najlepsze z yczenia, niech 
dobry Bo g obdarza  zdrowiem przez długie 
lata, a Chrystus umacnia i strzez e.  
 

Po 9 latach pracy w parafii św. Maksymi-
liana Kolbe Ojciec Marcin Serwin OMI  
odchodzi z naszej parafii. Otrzymał  
obediencje na Śuperiora Domu  
Prowincjalnego w Toronto. 
W niedzielę, 1 września odbędzie się  
uroczyste poz egnanie Ojca Marcina . 
 

Dziękujemy Ojcu Marcinowi za trud włoz ony 
w posługę duszpasterską w naszej parafii  
i z yczymy Ojcu s wiatła Ducha Ś więtego  
i Matczynej opieki. Zapewniamy o naszej 
pamięci w modlitwie.  


